
 

 

 

2025年 12月 24日 

各 位 

会 社 名  株 式 会 社 丸 山 製 作 所 

代表者名  代表取締役社長     内山 剛治 

（コード：6316 東証スタンダード市場）   

問合せ先  常務取締役管理本部長 高取 亮 

（ＴＥＬ 03-3252-2271）  

 

 

株主優待クーポン設定不備に関するお詫びならびに再発行のお知らせ 
 

 

このたび、当社が株主の皆様へご案内いたしました楽天 EC サイトでご利用いただける株主優待クー

ポンにつきまして、洗濯機用アダプタのご案内ページに正しく遷移できない設定不備が判明いたしまし

た。株主の皆様にはご迷惑、ご不便をおかけしましたこと、心より深くお詫び申し上げます。 

 

本件につきまして、改めて正しい設定にてクーポンを再発行することといたしました。 

来年 1月中旬頃、皆様のお手元にご案内を届けられるよう進めてまいります。 

 

本件に関するご質問やご不明点につきましては、下記窓口までご遠慮なくお問い合わせください。 

 

株式会社丸山製作所 総務課 
E-mail：ir-contact@maruyama.co.jp 

 

このたびは、当社の不手際により株主の皆様にご迷惑をおかけしましたこと、改めて深くお詫び申し

上げます。 

今後は再発防止に向けて管理体制の強化に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

以 上 


